Agrippa uinclo
 uaticinatur 395.2
Germani qualis gens 411.1
Germanorum descriptio 527.30. eos dicit
 tantum legionibus Romanorum domi-
 nos ibidem
Germanorum agmina et bellum ciuile
 ab Antonio primo et Mutiano sedan-
 tur 586.6
Germani Capitolij collam occupat 592.
 20
Germani uiribus corporum laudati 632.
 30
Germanorū magna ex parte defectio à Ro-
 manis 406.50. defectio causæ ibid.
Gersus Moysis filius 43.10
Gessius Florus Iudee procurator quomo-
 do Iudeos ad arma contra Romanos ca-
 pessenda compulerit 435.50. Et quam
 malus fuerit vir ibidem
Gessij Flori procuratoris qui Albino suc-
 cebit, crudelitas, impudentia et uer-
 sitas 524.20. auaritia apud Cæsaricen-
 ses 525.10. noua crudelitas in Hieros-
 olymitano ibidem. Vide etiā Florus
Getheris Arami filius 11.20
Geruli populus 11.40
Gigantum reliquia in Hebronе 93.30
Gigantum posteritas à quibus perdomita
 13
Gimon propheta Basani que mala ipsum
 maneant uaticinatur 183.10
Ginea uicus 390.10
Giscala Galil. oppidulum indomitum 569.
 2
Giscala succeditur et diruitur 439.20
Giscala à Iosephi militibus diripiatur, pre-
 dicta popularibus cōceditur 541.542.
 per totum
Giscalorum status 439.10
Glaphyra Archelai Cappadocum regis fe-
 lia nubil. Alexandro Herodis fit. 342.
 40. odio prosequitur Salom. 557.1.
 occiso marito remittitur ad patrem cum
 dote 553.40. nubil. Archelao Herodis
 filio, Alexandri fratri 383.2. Item
 Iude 393.30. eius somnium et mors
 ibidem
- Gobolitis regio** 25.20
Godolias Acani filius preficitur reliquo
Hierosolymorum 219.70. humana-
 ter trahat Iudeos profugos ibid. cuius-
 dem pietat, sed illa noxia 220.26. occis-
 tur ibidem
Goliathi Gittæi statura et insolentia 122.
 40. interitus 123.10
Gomor, Gomarenses 10.2
Gorgias à Iuda Matchabeo uictus 262.30
 vincit Iosephum Zacharie 264.30
Gorion filius Iosephi, et Simon Gamaliæ-
 lis contra libertatis corruptiores bor-
 tantur et concionantur 572.10. occi-
 siditur 580.30
Gotarzes Parthorum rex 427.2
Gotholia Achabi filia, uxor Ioram His-
 rofylmorum regis 200.30. Davidis
 familiam quantum potest tollit et re-
 gnū administrat ibidem. et regno et
 uita priuatur opera Ioadi 201.10
Græcorum et Iudæorum disfidii 398.20
Græcis turpisimū uijum Iudeis inferior-
 res fore 521.1
Græcos bis ternis fascibus Romanorum
 obdire 526.50
Græcorum omnia noua et heri nuperq;
 facta 635.50. corum regiones innua-
 mire corruptiones inuicere rerū me-
 moriam delentes, ibidem Scra cognitio
 literarum ibidem. et 616.10. philo-
 sophi primi Aegyptiorum Chaldeo-
 rūm, discipuli. ibidem
Greci posteriores Timæum in plurimis
 mendacem ostendunt 536.30
Græcis ab initio nulla cura fuit historie
 conscribende 636.4
Græcorum historicorum elegans descrip-
 tio 656.657.658. per totum
Græcorum legislatores antiquissimi qui
 678.50. et 679.10
Græcorum dij descripti 686.687.688.
 per totum. corum legislatores poetis
 potestatem dederūt ut quos uellent deos
 introducerent, rhetorib. uero ut de-
 creta de reb. publicis, que uellent con-
 scriberent. ibidem
Grado apud Aegyptios ante Mojen nun-
 quam uisa 44.40
Grapte cognata Isata regis Adiabenorum
 aulam regiam Hierosolymis edifica-
 uit 588.40
Gratus militum prefetus, Simonem He-
 rodis filium obtruncat 379.10. suis suc-
 currit 380.10. et 308.20
Granilli calce percutiens quomodo ples-
 citus 84.40
Gymnasia Herodis 487.30
 H
Ai uide Ains
Heberus Hebreorum auctor 11.30
Hebreorum declinationis forma ibidem
Hebreorum nullus regnante Salomone
 scriuile opus facit. at 174.3
Hebreis